

Platí od 20.05. do 26.05. 2024



SLEDUJTE NAŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

Platí len pre Košice

ZLACNILI SME VIAC AKO 1000 CIEN

Potraviny



Radosť uakupovať

CENA ZA 500G
1,99



Jahody voľné
1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99



Čerešne
1 kg
1 kg = 3,99 €

AKCIA

3,99

V PONUKE
OD UTORKA
21.05.2024



Kuracie krídla
1 kg
1 kg = 2,19 €

AKCIA

2,19

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1



Kuracie prsia
voľne ložené 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

V PONUKE
OD UTORKA
21.05.2024



Bravčové stehno 1 kg
1 kg = 4,99 €

AKCIA

4,99

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

JEDNODŇOVÁ AKCIA

PONDELOK 20.05.

UTOROK 21.05.

1 KS = 0,84 €



Pilsner Urquell
20 pack
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 2,60 €
1 l = 1,68 €

27,00 -38%

16,80

Akcia platí v pondelok 20.05.2024



Banány
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99

Akcia platí v utorok 21.05.2024

STREDA 22.05.

ŠTVRTOK 23.05.

PIATOK 24.05.

SOBOTA 25.05.

MAXI BALENIE



Popradská káva
extra špeciál
250 g 2+1
1 kg = 11,99 €

11,95 -25%

8,99

Akcia platí v stredu 22.05.2024



Rajo mlieko
polotučné
1,5% 1 l
1 l = 0,57 €

AKCIA

0,57

Akcia platí vo štvrtok 23.05.2024



Vodka Absolut
40% 1 l
1 l = 13,99 €

19,19 -27%

13,99

Akcia platí v piatok 24.05.2024



Persil Mega prášok
Color 80 PD,
Persil Mega Gél
Lavender 80 PD
1 PD = 0,20 €

23,99 -33%

15,99

Akcia platí v sobotu 25.05.2024

Staromestská
Mäsiareň

KVALITU MÄSA
GARANTUJE

NÁŠ BITÚNOK



EXKLUZÍVNE V

klas



PODPORME

VYROBENÉ
V KOŠICIACH



Kuracia šunka
100 g
1 kg = 0,89 €

AKCIA
0,89

Neplatí pre predajňu: Košice, Ovrúcká 1

95% MÄSA

VYROBENÉ
V KOŠICIACH



Baby šunka
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99

Neplatí pre predajňu: Hnilec, Ovrúcká 1

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Grilovacia klobása,
Grilovacia klobása
s medvedím cesnakom
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA
0,69

100% MÄSA

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Bavorská klobása
so syrom
100 g
1 kg = 7,30 €



AKCIA
0,73

100% MÄSA

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Gazdovská
klobása 100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Staromestské
párky
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA
0,79

100% MÄSA

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Nitran
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA
0,89

100% MÄSA

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Mangalica
klobása
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA
1,09

100% HOVÄDZIEHO MÄSA

BEZ
ECIEK

Domáci
Hovädzi burger
1 ks = 130 g
1 kg = 9,92 €



ŠPECIALITA
1,29

Neplatí pre predajňu: Hnilec, Ovrúcká 1

100% MÄSA

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Údená
lahôdka z karé
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA
0,69

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Slanina na
opekanie
100 g
1 kg = 8,50 €



AKCIA
0,85

BEZ
ECIEK

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Domáce
jaternice 100 g
1 kg = 5,90 €



AKCIA
0,59

BEZ
ECIEK

VYROBENÉ
V KOŠICIACH

Bravčová masť
1 kg
1 kg = 2,79 €



AKCIA
2,79

SLOVENSKÝCH CHOVATEĽOV

 **DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg**
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99

 **DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčový bôčik
s kosťou 1 kg**
1 kg = 4,49 €

AKCIA

4,49

 **DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčové plece
1 kg**
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99

 **DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčové karé
s kosťou 1 kg**
1 kg = 5,99 €

AKCIA

5,99

 **DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčové
stehno 1 kg**
1 kg = 6,49 €

AKCIA

6,49

 **DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčový bôčik
bez kosti 1 kg**
1 kg = 6,49 €

AKCIA

6,49

 **AGRODRUŽSTVO
SOL'**

**Hovädzí krk
1 kg**
1 kg = 9,90 €

AKCIA

9,90

 **AGRODRUŽSTVO
SOL'**

**Hovädzie predné
s kosťou 1 kg**
1 kg = 6,59 €

AKCIA

6,59

 **DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčové kosti
1 kg**
1 kg = 0,10 €

AKCIA

0,10

 **DOLNÉ SEMEROVCE**

**Bravčové kože
1 kg**
1 kg = 0,49 €

AKCIA

0,49

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

Neplatí pre predajňu Hnilec, Ovrúčská 1

ZEMPLÍNSKE
JASTRABIE
Z FARMY



Paradajky
voľné
1 kg
1 kg = 2,49 €

AKCIA
2,49



Dyňa červená v celku 1 kg
1 kg = 1,09 €
porciovaná 1,24 €
1 kg = 1,24 €

AKCIA
1,09



Paradajky cherry
voľné 1 kg
1 kg = 3,49 €

AKCIA
3,49



Jablká Big Bucks,
Flash Gala
1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA
1,99



Kapusta biela
skorá, voľná 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA
0,99



Broskyne voľné
1 kg
1 kg = 2,89 €

AKCIA
2,89



Marhule voľné
1 kg
1 kg = 3,59 €

AKCIA
3,59



Zemiaky skoré, voľné,
neprané, konzumné 1 kg
1 kg = 1,09 €

AKCIA
1,09



Cibuľa
žltá voľná
1 kg
1 kg = 0,79 €

AKCIA
0,79



Uhorka poľná,
voľná
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA
1,19

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA HOTOVÉ JEDLÁ

**VLASTNÁ
VÝROBA**

ŠPECIÁLNA PONUKA

- Z VLASTNÝCH VAJEC
- PRIAMO Z FARMY ZEMPLĚNSKY BRANČ
- DOMÁCA VÝROBA



Staromestský
vajčkový šalát
100 g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09



Chlieb tmavý
pšenično-ražný
1000 g
1 kg = 1,69 €

AKCIA

1,69

**VLASTNÁ
VÝROBA**



Staromestský
Bravčový Rezeň
na šampiňónoch, slovenská ryža
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69

**VLASTNÁ
VÝROBA**



Staromestský
kurací steak šunka,
syr, broskyňa, opekané zemiaky
450 g
1 kg = 10,42 €

AKCIA

4,69



Mana nátierka
ochutená viac druhov
150g
1 kg = 5,93 €

~~1,19~~ **-25%**

0,89



Müllermilch
čokoláda,
jahoda, banán
400 ml
1 l = 2,48 €

~~1,45~~ **-32%**

0,99



Delamere Mlieko
trvanlivé kozie 1 l
1 l = 2,99 €

AKCIA

2,99



Cessibon šľahačka
sprej s rastlinným
tukom
250 g
1 kg = 5,96 €

~~1,99~~ **-25%**

1,49



Rajo smotana
na šľahanie
30% 250 ml
1 kg = 5,96 €

~~2,05~~ **-27%**

1,49



Rajo Acidko 1%
jahoda, vanilka
950 g
1 kg = 1,57 €

~~1,95~~ **-24%**

1,49

Nika oštiepková,
parenicová nátierka 130g



~~1,59~~ **1,19** Cena za 1 kus

-31%
1,09
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 9,15 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 8,38 €



Bryndza Liptov 125 g
1 kg = 12,72 €

AKCIA
1,59



Dijo Tortilla grilované pšeničné placky, pšeničné placky s pšeničnými otrubami 250 g
1 kg = 7,56 €

AKCIA
1,89

Nogger Karamel, Choc 90 ml



~~1,59~~ **1,09** Cena za 1 kus

-43%
0,99
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 l pri 1 ks = 12,11 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 11,00 €



Prima torta viac druhov 900 ml
1 l = 3,32 €

~~4,29~~ **-39%**
2,99



Nowaco predsmážený obalovaný syr 400 g
1 kg = 8,48 €

~~4,29~~ **-28%**
3,39



Rama classic, maslová 400 g
1 kg = 3,73 €

~~3,49~~ **-57%**
1,49



Nowaco zemiakové hranolky predsmážené, hlbokomrazené 1 kg
1 kg = 2,49 €

~~3,19~~ **-22%**
2,49



Pizza Ristorante salame, prosciutto, quattro formaggi, pepperoni diavola, hawaii 320 - 355 g
1 kg = 8,41 €

~~3,69~~ **-27%**
2,69



Jogurt smotanový
Bánovecký viac druhov 145 g

~~0,39~~ Cena za
1 kus

~~0,39~~ -43%

0,35

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 2,69 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 2,41 €

Plati pri kúpe
len z 1 druhu.



Jogurt Probia
viac druhov
135 g

1 kg = 3,33 €

AKCIA

0,45



Tami Paťa
kakaová pena
70 g

1 kg = 7,00 €

AKCIA

0,49



Nika termix do vrecka
kakao, vanilka 80g

1 kg = 7,38 €

~~0,79~~ -25%

0,59



Klas smotana
kyslá 20% 175 g

1 kg = 3,37 €

AKCIA

0,59



Monte
čoko 150 g

1 kg = 5,67 €

~~1,25~~ -32%

0,85



Piknik šalát pikantný,
parížsky, zemplínsky, vajíčkový,
vlašský, feferónový,
kukuricový
140 g

1 kg = 7,07 €

~~1,45~~ -32%

0,99



Klas Tvaroh
polotučný
450 g

1 kg = 4,42 €

AKCIA

1,99

PODSTIELKOVÉ VAJCIA

1 KS = 0,13 €

PRI KÚPE OD 2 KUSOV



Staromestské
podstielkové vajcia "M"
18 ks

2,55 Cena za
1 kus

~~4,85~~ -50%

2,34

Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,14 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,13 €



Plesnivec
80 g
1 kg = 11,88 €

~~1,35~~ -30%

0,95



Melina
Eidam
strúhaný eidam,
mozzarella 100g
1 kg = 9,90 €

~~1,29~~ -23%

0,99



DOBRY SYR Eidam, Švajcar
ementálskeho typu
plátky 100g
1 kg = 10,90 €

AKCIA

1,09



POCHYBY SLOVENSKÝ SYR
TEKOV ORIGINAL
Tekovské plátky
údené, neúdené
100 g
1 kg = 13,90 €

~~1,79~~ -22%

1,39



Karička Maxi
tavený syr, ementál
140 g

1,59 Cena za
1 kus

~~2,05~~ -37%

1,29

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 11,36 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 9,21 €



Gran Moravia
syr parmezán
100 g
1 kg = 19,90 €

AKCIA

1,99



Balsyr Žirovnický syr balkánskeho
typu 250 g

2,29 Cena za
1 kus

~~2,89~~ -33%

1,99

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 9,16 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,96 €

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúčská 1



Syr
Michalovská tehla
45% 100 g
1 kg = 9,90 €

~~1,31~~ -24%

0,99



Leerdammer
Original blok 170 g
1 kg = 15,82 €

AKCIA

2,69

Neplatí pre predajňu
Hnilec, Ovrúčská 1



Mozzarella
Family 100 g
1 kg = 7,90 €

~~1,10~~ -28%

0,79

ZLACNILI SME VIAC AKO **1000** CIEN
HL'ADAJTE NA PREDAJNI OZNAČENIE ZĽAVA

ZĽAVA
56%
NA DRUHÝ
KUS



Maslo gazdovské 84%
250 g

84%

2,35 Cena za
1 kus

AKCIA

1,69

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 9,40 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 6,76 €

ZĽAVA
45%
NA DRUHÝ
KUS



Kávenky,
Kakaové rezy
50 g

0,71 Cena za
1 kus

AKCIA

0,55

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 14,20 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 11,00 €

Platí pri kúpe len z 1 druhu.

ZLACNILI SME VIAC AKO **1000** CIEN
HL'ADAJTE NA PREDAJNI OZNAČENIE ZĽAVA

ZĽAVA
75%
NA DRUHÝ
KUS



Dru Slané
tyčinky
220 g

1,75 Cena za
1 kus

AKCIA

1,09

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 7,95 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 4,95 €

ZĽAVA
83%
NA DRUHÝ
KUS



Raffaello
150 g

5,45 Cena za
1 kus

AKCIA

3,19

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 36,33 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 21,27 €



ZLACNILI SME VIAC AKO **1000** CIEN
HL'ADAJTE NA PREDAJNI OZNAČENIE ZĽAVA

ZĽAVA
88%
NA DRUHÝ
KUS

Platí pri kúpe len z 1 druhu.



Raciol repkový,
slniečnicový 1 l

2,85 Cena za
1 kus

AKCIA

1,59

Cena od 2 kusov

Cena za 1 l pri 1 ks = 2,85 €
Cena za 1 l pri 2 ks = 1,59 €

ZĽAVA
80%
NA DRUHÝ
KUS

Platí pri kúpe len z 1 druhu.



Káva Nescafé Classic,
Crema 200 g

8,29 Cena za
1 kus

AKCIA

4,99

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 41,45 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 24,95 €



Today snowball
kokos, mliečny,
cherry bomb 50 g
1 kg = 5,80 €

~~0,39~~ **-26%**
0,29



Deva tyčinka klasik 27g,
želé s pomarančovou
kôrou 30g, **+20% zadarmo**
1 kg = 11,11 €

~~0,46~~ **-35%**
0,30



Rumba,
Nugát
32 g
1 kg = 17,19 €

~~0,69~~ **-20%**
0,55



Kolorky cukríky
40 g

0,55 Cena za
1 kus

~~0,65~~ **-25%**
0,49
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 13,75 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 12,25 €



Nature Land orechy & tekvica,
orechy & ovocie 40 g
Nature Land orechy & med 35 g
1 kg = 19,67 €

~~0,79~~ **-25%**
0,59



Pedro pásiky, cukríky
viacero druhov
80 g

0,69 Cena za
1 kus

~~0,79~~ **-25%**
0,59
Cena od 2 kusov

Plati pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,63 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,38 €



Deli čokoládová,
oriešková, pistáciová
35 g

0,49 Cena za
1 kus

~~0,60~~ **-45%**
0,33
Cena od 2 kusov

Plati pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 14,00 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 9,43 €



Čokoláda Milka
vybrané druhy
100g
1 kg = 10,90 €

~~1,75~~ **-38%**
1,09



Dezert Merci
Lovelies 185 g
1 kg = 21,57 €

~~4,99~~ **-20%**
3,99

NomeX Pepe
chrumky arašidové
125 g

~~0,99~~ **-34%**
0,65
Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 5,52 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 5,20 €

Bag Snacks
Goal club
sol', kečup 50 g

~~1,15~~ **-49%**
0,59
Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu.
Cena za 1 kg pri 1 ks = 15,80 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 11,80 €

OPAVIA
BeBe
Rodinné
Jemné
kakaové
130 g
1 kg = 6,85 €

~~1,19~~ **-25%**
0,89

Slovakia Chips
Soléné,
paprikové, slaninové,
smotanové 60 g
1 kg = 16,50 €

AKCIA
0,99

Dr. Gerard
Perníky plnené
ovocnou plnkou celomáčané v
kakaovej poleve 175 g
1 kg = 6,80 €

~~1,65~~ **-28%**
1,19

Dr. Gerard
Passion
piškóty s čokoládou,
višňovým želé
a smotanovým
krémom 150g
1 kg = 9,93 €

AKCIA
1,49

Lotus Biscoff
karamelizované
sušienky 250 g
1 kg = 7,56 €

~~2,45~~ **-23%**
1,89

GRANA
nature
CROISSANT
Swack
Cocoa
filling
60 g
1 kg = 5,50 €

~~0,45~~ **-27%**
0,33

Marlenka
medové guľičky,
s kakaom 235g
1 kg = 16,98 €

~~5,99~~ **-32%**
3,99



**Dr. Ensa Popcorn
slany
100 g**
1 kg = 4,90 €

~~0,66~~ **-26%**
0,49



**Arašidy Ensa
solené, nesolené
100 g**
1 kg = 5,50 €

~~0,69~~ **-20%**
0,55



**Hello Dojčenská výživa
broskyňová, marhuľová,
jablková 200 g**
1 kg = 3,95 €

~~0,99~~ **-20%**
0,79



**Ravita Kukuričné
chrumky s ovocnou
príchuťou
100 g**
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99



**Bonavita Mini topinky
rôzne druhy
150 g**

1,29 Cena za 1 kus
~~1,69~~ **-28%**
1,19
Cena od 2 kusov

Plati pri kúpe len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,60 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,93 €



**Roise lyofilizované
jahody, maliny v bielej
čokoláde 100g**
1 kg = 25,90 €

~~3,29~~ **-21%**
2,59



**Nesquik, Chocapic,
Cini Minis
450 g**
1 kg = 7,53 €

~~4,99~~ **-32%**
3,39



**Nutella
600 g**
1 kg = 8,32 €

~~7,99~~ **-37%**
4,99



**Pistácie
pražené solené
500 g**
1 kg = 14,58 €

AKCIA
7,29



Vifood instantná
rezancová polievka
viac druhov 60 g

~~0,39~~ **0,33** Cena za
1 kus

-26%

0,29

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe
len z 1 druhu.

Cena za 1 kg pri 1 ks = 5,50 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 4,83 €



Cestoviny Klas
2 vaječné
niťovky, rezance,
fličky
250 g
1 kg = 2,36 €

AKCIA

0,59



Giana Kompót
mandarinky 312 g
pevný podiel 175 g
1 kg = 6,80 €

AKCIA

1,19



Kryštalový
cukor
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA

1,19



Mamma crumps
panko strúhanka
chrumková 200g

~~2,25~~ **1,69** Cena za
1 kus

-34%

1,49

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 8,45 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 7,45 €



Ryža Bask
guľatozrná 1 kg
1 kg = 1,99 €

AKCIA

1,99



Zwan luncheon
meat v konzerve
200 g
1 kg = 11,95 €

AKCIA

2,39



Podravka Vegeta 500 g
+ 100 g ZDARMA
1 kg = 5,18 €

~~3,99~~ **-35%**

2,59



Cessi Bezvaječné
cestoviny
viac druhov
400 g
1 kg = 2,23 €

AKCIA

0,89

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

BRAVČOVÉ A HOVÄDZIE
MÄSO ZO
STAROMESTSKEJ
MÄSIARNE



EXKLUZÍVNE V

klas





Staromestská
Müsiareň
Staromestská Pečeňovka
pečeňovka 75 g
1 kg = 7,87 €

AKCIA
0,59



Jamar
PEAS
GREEN AND JUICY
Love Energy

Jamar zelený hrášok v slanom náleve 400 g
1 kg = 3,71 €

~~1,15~~ **-23%**
0,89



Tuniak Franz Josef
viac druhov 80 g
pevný podiel 52 g
1 kg = 20,96 €

~~1,45~~ **-25%**
1,09



Natur Farm Paradajky
lúpané celé, krájané 400 g

~~1,55~~ **-43%**
0,89

Cena za 1 kus
1,09

Cena od 2 kusov

Platí pri kúpe len z 1 druhu. Cena za 1 kg pri 1 ks = 4,54 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 3,71 €



Hamé
TUNAČOVKA
POMAZANKA

Hamé nátierka z lososa, z makrely, z tuniaka 100 g
1 kg = 11,90 €

~~1,59~~ **-25%**
1,19



Ady uhorky s cibulkou 660 g
pevný podiel 340 g,
s jalapeño 660 g
pevný podiel 330 g
1 kg = 4,52 €

~~1,89~~ **-21%**
1,49



Hamé
BRAVČOVÉ MÄSO
NA PAPRIKE
Hamé Bravčové mäso na paprike 150 g
1 kg = 10,60 €

AKCIA
1,59



Giana Sardinky
v rastlinnom oleji 125 g
pevný podiel 90 g

~~1,35~~ **-41%**
0,79

Cena od 2 kusov

Cena za 1 kg pri 1 ks = 11,00 €
Cena za 1 kg pri 2 ks = 8,78 €



Trešcia pečeni
Giana 115 g
pevný podiel 105 g
1 kg = 16,10

AKCIA
1,69



Káva Lavazza
Qualita ORO 250 g
1 kg = 21,96 €

AKCIA
5,49



**Baldovská ochutená
citrón, pomaranč,
pitahaya 1,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,37 €

~~0,80~~ **-31%**
0,55



**Drobček ochutený
neperlivý, citrón, malina,
jahoda 1,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,39 €

~~0,77~~ **-23%**
0,59



**Kláštorná Kalcia minerálna
voda jemne sýtená,
sýtená 1,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,39 €

~~0,92~~ **-36%**
0,59



**Magnesia neperlivá,
jemne perlivá, perlivá
1,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,39 €

~~0,77~~ **-23%**
0,59



**Pepsi
0,5 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,58 €

~~1,19~~ **-34%**
0,79



**Vlwa Vitaminwater
viac druhov
600 ml**
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,32 €

~~0,99~~ **-20%**
0,79



**Sirup Caprio
viac druhov
0,7 l**
11 = 1,41 €

~~1,75~~ **-43%**
0,99



**Nápoj Prime
Hydratation, Ice pop,
citrón limetka, Meta
moon 500ml**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 3,78 €

~~2,39~~ **-21%**
1,89



**100%
CVIKLOVO-
JABLKOVÁ
ŠŤAVA**
**Zdravo 100% cviklovo-
jablková,
mrkvovo- jablková
šťava 750 ml**
11 = 3,72 €

AKCIA
2,79



**Kofola Original,
Citrus, Višňa
2 l**
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,55 €

~~1,65~~ **-34%**
1,09

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale



Vino Tokaji
Furmint, Harslevelu,
Sarga Muskotaly
0,75 l

~~3,85~~ **2,69** Cena za
1 kus

Plati
pri kúpe
len z
1 druhu.

~~3,85~~ **-35%**
1,99

Cena od 2 kusov

Cena za 1l pri 1 ks = 3,59 €
Cena za 1l pri 2 ks = 2,65 €



Vino Matyšák
viac druhov
0,75 l
1l = 4,65 €

AKCIA
3,49



Vino Celsole
Prosecco Doc
Frizzante Tappo
0,75 l
1l = 5,85 €

~~5,85~~
4,39



Vino Ostrožovič
Abbrevio viac druhov
0,75 l
1l = 7,45 €

~~7,09~~
5,59



Frucona
Vodka jemná
40% 0,5 l
1l = 9,98 €

AKCIA
4,99



Becherovka Likér
38% 0,7 l
1l = 15,70 €

AKCIA
10,99



Božkov Republica
Espresso
33% 0,7 l
1l = 18,56 €

AKCIA
12,99



Nestville Whisky
blended
40% 0,7 l
1l = 18,56 €

AKCIA
12,99



Beefeater London
Dry Gin
40% 0,7 l
1l = 19,99 €

~~17,99~~
13,99



Tatratea
52% 0,7 l
1l = 22,84 €

~~20,59~~
15,99



Smädny Mnich
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 0,78 €

~~0,51~~ **-36%**
0,39



Corgon 10%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €*
11 = 0,90 €

AKCIA
0,45



Kelt
10% 1,5 l
+ záloha k cene
za obal 0,15 €*

1,39 Cena za 1 kus

~~1,89~~ **-30%**
1,18
Cena od 2 kusov

Cena za 11 pri 1 ks = 0,93 €
Cena za 11 pri 2 ks = 0,79 €



Gambrinus
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,30 €

AKCIA
0,65



Sariš Premium
12% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,13 €
11 = 1,38 €

~~0,89~~ **-22%**
0,69



Pilsner Urquell 12%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*

11 = 1,98 €

~~1,45~~ **-32%**
0,99



Zlatý Bažant Radler
viac druhov
0% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,50 €

AKCIA
0,75



Zlatý Bažant
73, Hurbanovská IPA
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,78 €

AKCIA
0,89

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

ZLACNILI SME VIAC AKO 1000 CIEN

HĽADAJTE NA PREDAJNÍ OZNAČENIE ZĽAVA



Lenor aviváž
Spring Awakening
64 PD 1,61
1 PD = 0,06 €

AKCIA
3,99



Perwoll gél na pranie
viac druhov
20 PD/1,029 l
1 PD = 0,25 €

~~6,49~~ **-23%**
4,99



Surf gél na pranie
Tropical Ialia Fresh, Mountain
Fresh 40 PD
1 PD = 0,17 €

~~8,99~~ **-22%**
6,99



Bonux prášok Polar
Ice Fresh 6 kg
80 PD
1 PD = 0,20 €

AKCIA
15,99



Taft lak na vlasy
3 druhy
250 ml
1 l = 14,76 €

AKCIA
3,69



Bella Cotton
Kozmetické vatové
tampóny 80 ks + 30%

~~1,19~~ **-21%**
0,99
Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,01 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,01 €



Balis vrecia
na odpad 60 l
20 ks

~~0,69~~ **-31%**
0,59
Cena od 2 kusov

Cena za 1 ks pri 1 ks = 0,03 €
Cena za 1 ks pri 2 ks = 0,03 €



Toaletný papier Star
3 vrstvový 4 ks
1 ks = 0,25 €

~~1,29~~ **-23%**
0,99



Cif Cream
Original, Lemon
500 ml
1 l = 3,98 €

~~3,69~~ **-45%**
1,99



Milit Univerzálny
čistiaci prostriedok
pink 1 l
1 l = 1,79 €

AKCIA
1,79



Tento Kuchynské utierky
Tento Complex
1 ks
1 ks = 3,99 €

~~5,45~~ **-27%**
3,99



Dax krmivo pre mačky
konzerva hovädzia,
hydínová, rybacia 415 g
1 kg = 1,66 €

~~0,89~~ **-22%**
0,69



Dax Krmivo pre psy
v konzerve hydínové,
hovädzie 415 g
1 kg = 1,66 €

~~0,89~~ **-22%**
0,69



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 20.05. 2024 - 26.05. 2024 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/